Osee

cebat hic de misericordia p̄mulga: et sicut hūc sensu re-
siduū huius ca. in tres ḡes diuidit: q̄ primo p̄pha in citat
ad p̄nie veritatē. secūdo manifestat diuine misericordie largi-
tate: ibi. Sanabo. tertio mira credentiū p̄ncipitatem: ibi.
Quis saplēs. Circa p̄mū dicit: Cōuertere isrl ad dñm: p̄
penitētiā verā ita p̄-
clamauit Jobes p̄-
curso: xpi. Om̄iam agite: appropinqbit
ē regnū celoꝝ. vñ baptismū Jobis ba-
p̄tiste fuit quedā p̄-
testatio p̄nie agēde
in aduentu christi.
e Qm̄ corruisti in iniqtate tua. f Collite vobiscū vba t̄ cō-
s uertimini ad dñm: t̄ dicite
b ei. Om̄ne aufer iniqtatez
t̄ accipe bonū: t̄ reddem
m̄ vitulos labioꝝ n̄roꝝ. As-
sur nō saluabit nos. Semp
n̄ equū nō ascēdem̄ nec dice
m̄ vltra dij nostri opa ma-
o nuū nostrꝝ: q̄r eius q̄ in te
p̄ est misereber̄ pupilli. Sa-
q̄ nabo cōtritioꝝ eoꝝ: dili-
t̄ gam eos sp̄otanee: q̄r auer-
sus est furor meus ab eis.
s Ero quasi ros. Et isrl ger-
y minabit sicut liliū: t̄ erūpet
r radix eius vt libani. Ibūt
rami eius t̄ erit quasi oliua
ḡ gloria eius t̄ odor eius vt
c libani. Cōuertent sedentes
d̄ in vmbra ei⁹ viuent tritico
e Et germinabunt quasi vi-
f nea memoriale ei⁹ sicut vi-
ḡ nū libani. Ephraim: quid
i mihi vltra idola. Ego ex-
k audiam t̄ dirigā eum: ego
m̄ vt abietem vrentem: ex me
fructus tuus inuentus est.
n̄ Quis sapiens et intelliget
p̄ ista: intelligēs et sciet hec.
q̄ Quia recte vie dñi: et iusti-
s ambulabūt in eis p̄uarica-
tores v̄o corrūent in eis.
l Explicit Osee p̄pheta.

vmbra eius. sc̄z christi: vt pater p̄ translationē chaldas̄
supra allegatam. d Viuent tritico. i. eucharistie sacra-
mento: quod confit̄ in pane tritico: t̄ bic panis dat vi-
tam mūdo: Job. vi. Si q̄s māndauerit ex hoc pane vi-
uet in eternū. t̄ propter hoc Jonathan fili⁹ Oz̄le qui fecit
translatiōē chaldas̄
cam loco hui⁹: Di-
uēt tritico. trāstulit:
Viūificabūt mor-
tui. Christ⁹ em̄ t̄ ei⁹
discipuli in noīe ei⁹
legunt̄ multos mor-
tuos suscitasse.
e Et germinabūt q̄-
si vīnea p̄ter h̄ dicit
saluator̄ Jobis. xv.
Ego sum vītis vera
t̄ vos palmites.
f Memoriale ei⁹.
sic vīnū libani. p̄p̄
em̄ mōtē istū cresce-
bat vīnum optimū
memoria dignum.
g Ephraim. supple-
dicet. h Quid n̄
vtra idola. mlti em̄
de decē tribub⁹ re-
uersi a regno assyri-
orum crediderūt ad
p̄dicationē apostoloz aliorūq; xpi discipuloꝝ: omni ido-
latria t̄ sup̄stitiōē delecta. lic̄z em̄ iudei q̄ redierūt de baby-
lone nō legant̄ postea idolatrassē nisi aliq̄ pauci macha-
beorū t̄pe. illi t̄ de decē tribub⁹ q̄ nō redierūt de capti-
vitate p̄ assyrios facta idola coluerūt: saltē vīpote iūt̄ ido-
latras cōmorantes. i Ego exaudiam. oratiōes eius.
k Et dirigā eū. in via salutis. l Ego vt abietē vrentē.
sc̄z faciā eū. m Ex me fruct⁹ tuus. sicut dictū est capi-
p̄cedēti. tantūmodo in me auxiliū tuū: hic mūrat mod⁹
loq̄ndi de tercia p̄sona ad secūdā. n Quis sapiēs. hic
admirat̄ paucitē credentiū: lic̄z em̄ p̄mi credentes xpo
fuerint indei: tamē fuerūt pauci cōpatiue respectu rema-
nentū in infidelitate: qd̄ p̄pheta admirat̄: cuž videret in
spū christū tot t̄ tanta miracula factū: q̄r merito sibi ab
omnib⁹ erat credendū: ideo subdit. n Quis sapiēs.
sapientia defursum descēdere q̄ est suadibilis t̄ bonis con-
sentīes. Iaco. iii. o Et intelliget ista. q̄ si diceret pauci
cōparatiue intelligēt dicta p̄phetaꝝ. p Et scier̄ hec. q̄
dicta sunt. q Quia recte vie dñi. s. p̄cepta decalogi et
euāgelij t̄ cōsimilia. r Et iusti ambulabūt in eis. i. iu-
sticati p̄ fidē christi p̄cedent in eis de virtute in virtutem.
s P̄enaricato res v̄o corrūet in eis. qui casus t̄ si exeat
ordinē divine misericordie: tamē intrat ordinē sue iusti-
cie: sicut quē punitio peccatorū ad gloriam dei cedet t̄ electo-
rū qui cu eo regnabit in secula seculoꝝ: amen.
l In ca. xiiij. vbi dicit in postilla. Et reddem̄ vitulos.
l Additio.